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Protokół  Nr 114/2021
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  15  czerwca  2021  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek,  Skarbnik

Powiatu  -  Barbara  Golon,  Dyrektor  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego

w Trzciance  (ZSRCKU)  -  Izabela  Kałek,  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w

Nowym  Tomyślu  (PCUW) - Marek  Nyćkowiak  oraz  Kierownik  Wydziału  Infrastruktury

Drogowej  -  Tomasz  Antuszewski,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr 1 do

protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się  nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Spotkanie  z panią  Dyrektor  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego

w  Trzciance.

Starosta  poprosił  panią  Dyrektor  ZSRCKU w Trzciance  o zabranie  głosu  i przedstawienie

informacji  o ostatnich  sukcesach  Szkoły.

Dyrektor  ZSRCKU w Trzciance  -  Izabela  Kałek  poinformowała,  że w dniu  28 maja  br.

uczniowie  Szkoły  wzięli  udział  w XLIV Olimpiadzie  Wiedzy  i Umiejętności  Rolniczych,  na etapie

ogólnopolskim.  Dzięki  sukcesowi  na etapie  okręgowym  grupa  1l  uczniów  rywalizowała  w

blokach  tematycznych  dotyczących:  architektury  krajobrazu,  gastronomii,  technologii

żywności,  weterynarii,  mechanizacji  w rolnictwie,  produkcji  roślinnej  i produkcji  zwierzęcej.

Wysoki  poziom  zmagań,  nie stanowił  dla uczniów  zagrożenia,  ponieważ  okazało  się,  że wynik

uczestników  dał  szkole  tytuł  najepiej  przygotowanej  merytorycznie  placówki  kształcącej  w

kierunkach  okołorolniczych  i zapewnił  I MIEJSCE w ogólnej  klasyfikacji  szkół.

Starosta  wraz  z członkami  Zarządu  złożyli  na ręce  pani  Dyrektor  gratulacje  oraz

życzenia  dalszych  sukcesów.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  konkursowej  w  celu  opiniowania  ofert

złożonych  w odpowiedzi  na Ill edycję  otwartego  konkursu  na wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  w 2021  roku  w dziedzinie  wspierania  i upowszechniania  kultury  fizycznej.

Starosta  odczytał  proponowany  skład  komisji  i zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.



Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 344/WR/2021  w sprawie  powołania  Komisji

konkursowej  w celu  opiniowania  ofert  złożonych  w odpowiedzi  na Ill edycję  otwartego

konkursu  na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  w 2021  roku  w dziedzinie  wspierania  i

upowszechniania  kultury  fizycznej.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  pomieszczenia  w Nowym  Tomyślu  (dotyczy  pomieszczenia  usytuowanego  w

budynku  szkolnym  w  Nowym  Tomyślu  przy  ul.  E. Sczanieckiej  I  z przeznaczeniem  na sklepik

szkolny).

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 345/GN/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  pomieszczenia  w Nowym  Tomyślu

(dotyczy  pomieszczenia  usytuowanego  w budynku  szkolnym  w Nowym  Tomyślu  przy  ul. E.

Sczanieckiej  I  z przeznaczeniem  na sklepik  szkolny).

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  pomieszczenia  w Nowym  Tomyślu  (dotyczy  pomieszczenia  usytuowanego  w

budynku  szkolnym  w Nowym  Tomyślu  przy  ul. Tysiąclecia  6 z przeznaczeniem  na sklepik

szkolny).

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 346/GN/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  pomieszczenia  w Nowym  Tomyślu

(dotyczy  pomieszczenia  usytuowanego  w budynku  szkolnym  w Nowym  Tomyślu  przy  ul.

Tysiąclecia  6 z przeznaczeniem  na sklepik  szkolny).

Ad.5.  Podjęcie  decyzji  w  sprawie  zasadności  uproszczonej  oferty  realizacji  zadania

publicznego  pn.  "Zielony  Park  - Woda  - Wspomnienia  - Historia"  - spotkanie  turystyczno  -

integracyjne.

Starosta  poinformował,  że uproszczona  oferta  realizacji  zadania  została  złożona  przez

Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów  -  Zarząd  Rejonowy  z siedzibą  w Zbąszyniu.

Zgodnie  z zapisami  ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i wolontariacie,  Zarząd  Powiatu

uznając  celowość  realizacji  tego  zadania,  może  zlecić  organizacji  pozarządowej,  z pominięciem

otwartego  konkursu  ofert,  realizację  zadania  publicznego  o charakterze  lokalnym  lub

regionalnym,  spełniającego  warunki  określone  w ustawie.  Starosta  dodał,  że takie  warunki

zostały  spełnione.  Zadanie  nosi  nazwę  ,,Zielony  Park  -  Woda  -  Wspomnienia  -  Historia"  i

będzie  polegało  na zorganizowaniu  spotkania  turystyczno  -  Integracyjnego  osób  starszych  i

niepełnosprawnych  z terenu  powiatu  nowotomyskiego.  Starosta  dodał,  że  Organizacja

wnioskuje  o kwotę  2.000,00  zł.

Starosta  zapytał,  czy  są uwagi  lub  pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.
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Zarząd  uznał  za zasadną  i celową  realizację  zadania  publicznego  pn.,,Zielony  Park  -

Woda  -  Wspomnienia  -  Historia".

Ad.6.  Wniosek  mieszkańców  Nowego  Tomyśla  dotyczący  wyrażenia  zgody  na lokalizację

szczelnego  zbiornika  bezodpływowego  na  ścieki  bytowe  oraz  budynku  mieszkalnego

jednorodzinnego  w Cichej Górze (dz. nr 581/13,  580/9)  w odległości  mniejszej  niż wynika  to

z ustawy  o drogach  publicznych,  tj.  do  krawędzi  drogi  publicznej  (dz.  nr  375).

Starosta  przedstawił  przedmiotowy  wniosek.

Zarząd,  w  wyniku  dyskusji  oraz  po zapoznaniu  się z art.  43 ust.  2 ustawy  o drogach

publicznych  postanowił,  aby  Wydział  Infrastruktury  Drogowej  wystąpił  do  wnioskodawców

o uszczegółowienie  wniosku  z uwzględnieniem  zastosowania  przepisów  ww.  artykułu.

Ad.7.  Rozpatrzenie  pisma  mieszkańca  Nowego  Tomyśla  dotyczącego  wyjaśnienia  w  sprawie

zawarcia  aneksu  do umowy  użyczenia  nieruchomości  położonej  w Starym  Tomyślu  (dot.

tematu  z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  z dnia  27.04.2021r.).

Starosta  odczytał  przedmiotowe  pismo  oraz przygotowany  projekt  odpowiedzi  w

powyższej  sprawie.

Zarząd  upoważnił  Starostę  i Wicestarostę  do  podpisania  odpowiedzi,  w której  ujęto

wyjaśnienia  dotyczące  zarzutów  skierowanych  pod  kątem  zapisów  w  protokole  z

posiedzenia  Zarządu  z dnia  27 kwietnia  br.  oraz  numeru  umowy  i numeru  pisma.

Ad.8.  Sprawy  bieżące.

a) Zapoznanie  się z notatką  służbową  nr 3/2021 Dyrektora  Powiatowego  Centrum Usług

Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu  z dnia  07  czerwca  2021  r. dotyczącą  podsumowania  realizacji

inwestycji  w zakresie  rozwoju  fotowoltaiki  w jednostkach  oświatowych,  dla  których

organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski

Zarząd  zapoznał  się  z przedmiotową  notatką.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chciałby  zabrać  głos?

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  14.15  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNIC!  CYZARZ  DU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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